UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

           Sóc Trăng, ngày        tháng  8  năm 2021
Số:        /SLĐTBXH-VLATLĐ

V/v trả lời câu hỏi, phản ánh của

Công dân trên Công thông tin

điện tử của Chính phủ

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử của Chính phủ.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng nhận được câu hỏi của

anh Nguyễn Hoàng Anh, Email: anh87soctrang@gmail.com. Số điện thoại:

0795882111. Địa chỉ: Ấp Đông Hải, xã Đại Hải, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung: Hiện nay các ông (bà): Nguyễn Văn Tuy; Nguyễn Văn Xuân;

Nguyễn Văn Thanh; Nguyễn Văn Tuấn trú tại Đông Hải, xã Đại Hải, huyện Kế

Sách, tỉnh Sóc Trăng chưa nhận được trợ cấp. Đề nghị cơ quan có thẩm quyền

kiểm tra, giải quyết.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng có ý kiến, như sau:

Câu hỏi của anh Nguyễn Hoàng Anh chưa nêu rõ các ông: Nguyễn Văn

Tuy; Nguyễn Văn Xuân; Nguyễn Văn Thanh; Nguyễn Văn Tuấn thuộc đối tượng

nào để đối chiếu với quy định về đối tượng và điều kiện được hỗ trợ theo quy định.

Tuy nhiên, qua kiểm tra danh sách đề nghị trợ cấp đối với lao động tự do bị

ảnh hưởng dịch Covid-19 của huyện Kế Sách không có tên 04 người nêu trên. Đề

nghị các anh liên hệ Ủy ban nhân dân xã Đại Hải, huyện Kế Sách để được hướng

dẫn.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính gửi Cổng thông tin điện tử của

Chính phủ để giải đáp./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                          PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, VLATLĐ.

               Mã Chí Thanh

		2021-08-27T19:39:55+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-28T08:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-28T08:04:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-28T08:04:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!